Codice � In!. Spess. Min. Spess. Max. Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Voi.
Code � In!. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B .P. Vac . Bending Coi I lgth. Voi.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H,D mm m m'
NR010250000000 25* 2,7 3,4 310 5,0 15 7 125 30 0,061
NR010300000000 30* 2,8 3,5 380 5,0 15 150 30 0,071
NR010320000000 31,8/1.1/4" 2,9 3,6 420 5,0 15 155 30 0,100
NR010350000000 35* 3,0 3,7 470 5,0 15 170 30 0,109
NR010380000000 38, 1/1.1/2" 3,1 3,9 530 5,0 15 185 30 0,118
NR010400000000 40 3,1 4,0 560 5,0 15 195 30 0,123
NR010450000000 45* 3,1 4,3 660 5,0 15 215 30 0,172
NR010500000000 50 3,3 4,7 790 50 15 235 30 0,171
NR010520000000 50,8/2" 3,3 4,7 800 5,0 15 235 30 0,173
NR010550000000 55* 3,4 4,8 890 5,0 15 255 30 0,279
NROI 0570000000 57* 3,4 4,8 930 5,0 15 265 30 0,288
NR010600000000 60 3,4 4,8 970 5,0 15 275 30 0,301
NR010630000000 63,5/2.1/2" 3,5 4,8 1040 5,0 15 290 30 0,316
NR010650000000 65* 3,5 4,8 1060 5,0 15 290 30 0,322
NR010700000000 70/2.3*/4" 3,7 5,1 1180 5,0 15 320 30 0,346
NR010760000000 76,2/3" 3,9 5,4 1380 5,0 15 340 30 0,501
NR010800000000 80* 4,1 5,7 1510 4,0 12 365 30 0,658
NR010900000000 90* 4,4 6,0 1830 4,0 12 420 30 0,783
NROl 1000000000 100* 4,7 6,5 2170 4,0 12 470 30 0,868
NROl 1020000000 102/4" 4,7 6,5 2210 4,0 12 470 30 0,883
NROl 1100000000 110* 5,1 7,0 2590 4,0 12 520 30 1,270
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l'ufficio vendite/ *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità/ The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
� disponibile a magazzino/ available on stock
NR02